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Nr 29.
Konstitutionsutskottets memorial angående uppskov med be

handlingen av vissa motioner.

På hemställan av konstitutionsutskottet (memorial nr 27) har innevaran
de riksdag från vårsessionen till höstsessionen uppskjutit behandlingen av 
de från vederbörande kamrar till utskottet hänvisade motionerna II: 152 av 
herr Hallén m. fl. om revision av ansvarighetslagen för statsrådets ledamöter 
samt I: 116 av herr Sjödahl m. fl. och II: 225 av herrar Mårtensson i Udde
valla och Andersson i Malmö om viss ändring av § 36 mom. 6 första stycket 
riksdagsordningen.

Under hänvisning till att förstnämnda motion bör behandlas i samband 
med den utredning angående dechargeinstitutets reformering, som utskottet 
i kraft av sin initiativrätt för närvarande företager, samt att den i sistnämn
da motioner väckta frågan har visst samband med förstnämnda spörsmål, 
har utskottet i skrivelse den 28 sistlidna november månad för yttrande 
underställt talmanskonferensen frågan om uppskov med behandlingen av 
förevarande motioner till 1952 års riksdag.

Enligt utskottet tillhandakommet utdrag av protokoll, hållet vid talmans
konferensens sammanträde den 28 sistlidna november månad, har talmans
konferensen icke funnit något att erinra mot uppskov till 1952 års riksdag 
med behandlingen av ifrågavarande motioner.

Utskottet hemställer,
att riksdagen måtte besluta att till 1952 års riksdag upp

skjuta behandlingen av motionerna II: 152 samt I: 116 och 
II: 225.

Stockholm den 4 december 1951.

På konstitutionsutskottets vägnar:

HARALD HALLÉN.

Närvarande:
från första kammaren: herrar Jones Erik Andersson, Gottfrid Karls

son, Karl August Johanson, Lindén, Hällgren, Gustav Emil Andersson, Sand
berg, Arrhén, Weiland och Ebbe Ohlsson; samt

från andra kammaren: herrar Hallén, Pettersson i Norregård, Norén, 
Swedberg, Spångberg, Nolin, Jonsson i Haverö, Nordkvist och Hammar samt 
fru Svedberg.

1 Bihang till riksdagens protokoll 1951. 5 samt. 2 avd. Nr 29.


